2024 年 12 月

お客様各位

株式会社デンテック

サービス部門 営業部

プロモーションコード改定に伴う贈り物・宣伝用物品の

提供の取り止めについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、「医療機器業プロモーションコード」が改定され 2026 年 1 月

1 日より施行される事となりました。当社ではそれに先駆けて採用し、2025 年 1 月より下

記の対応となります事、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

【実施時期】

2025 年１月１日～

【対応内容】

医療関係者、医療機関等への提供取り止め

・少額景品（ノベルティ等）

・文化的（社会的）儀礼の贈り物（お中元、お歳暮、手土産、お花、香典、祝儀など）

【お問い合わせ先】

株式会社デンテック 営業部

TEL ： 03-3964-2011  Email : info@dentech.co.jp

以上